quo die diximus Judxos in jEgypto
<=

primumobscr-
vasse Pascba.

Uiide usqne ad Jesum lilium N.ive,
^ annis XLI

supplotis, iinmolaverunt rdii Israel Pascba kal.

Apr.
'' sabbalo. Ezecbias aniem ' ab exituex .(Egyp-

to usque 8 in primiim annum regiii sui, post annns
'' DCCCLXVII, celebravit Paselia VI id. apr.

' IV

feria. Ileni Josi;is duodevicesimo anno regni sui,

post annos i DCCCCLXX immolavit Pascba '' XII

kal. aprilis, feria II.
' Esuras auiem '» eo lempore

"
qiio supplelae sunt "

septem hebdomad.-c ,
p a lem-

plo resiiluio et perfecto et 'i restiiiiia civitate Hie-

rusalem , post annos I CXIV , sacrificavit Pascha B naculos suos CCCXVIII, id esl pro ccntenaria genera-
XII kal. apr. sabbaio. Sed et ipse Jesus Dominus

'et Salvator noster, post annos '
i DLXXIII "

cum discipulis suis manducavit Pasclia ^ VI Id.

april. V feria : et passus est aliera die,
^ V id.

april. VI feria.

tioiie triplicavit C, et fccit t signuin crucis, quibus

adjunxii iri nomen Jesu, et adversarios expiignavit,

ct filium Iralrissui Loih de " captivitate eorum libe-

ravit. Et merito ipse Dominus et magister noslcr

dicebai Jud.xis :<"'" Si iilii Abrahx essetis, facia

LECTIONES YARIANTES.
" C. igitur.
b C. XVII et infra II id. AprU.
"^ R. |iiimo.
<i C. aniii XLI suppleti.
" R. sabbalis.
f W. sic suppleo. C. R. ab iEgyplo,
Sfl. ad.
Ji B. DCCCLXVIII.
i C. Ilt.

i R. DtCCLXX.
k C. XVII.
1 R. Hesclra.
'" C. eodeni.

I

" C. quod suppleii sunl hebdomada a tempore est.
» W . hic emendo. R.yi.
V R. deesl a.

1 R. civilalem restitulam.

• R. CC DLXXVIII, sed CC esl pro ^.
' C. deest et.
' C. i DLXXIV, excidenle V.
" U. I DLXXIX.fl.CC DLXXVIX, cum discentibus suis.

f C. munifesto mendo, IX kal.
^ C. VIII kal.

y C. deest centenario.
' C. eodem monstr.
«* C. adversario sexu repugnari.
!>'> R. cnicis f in signum.
== R. inserit in te.

••«l R. Aliqui.
ee C. omnes.
" C. benedicentur.
KK R. de Domino.
tk C. niaiiifesta.

ii R. nato iilio.

ji C. deest et.

kk w. sic suppieo, qmd in mss. mancum est. C. deinde

mimeravil universos vernaculos suos, centen.iria genera-
tione iriplicavil et lecit sigiium crucis quibus adjuuxit no-

mine Jesu. H. denumeravit uiiiversos vernas suos, et

propter centenariam nativilalcm triplicavit centum et fe-

cil signum f quibus et adjecit XVIII in noiniue buius.

11 C. servitute lib.
""" R. si filii Abrahae estis, facla patris vestri facite.

HENRICI DODWELLl NOT^.

Pasclia kal. Nempe terti» sedecennitalis anno
noiio.

Pasclia VI. Nempe, post inlegnim pinacem (an-
norum 112) septies transactum (seu annos 78i